1

2024年８月９日

各 位

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大 年 浩 太

（コード：6615 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部経営企画部部長  一萬田祐司

（TEL．048-724-0001）

名古屋証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、2024 年８月９日開催の取締役会において、名古屋証券取引所メイン市場への上場申請すること

を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、東京証券取引所プライム市場に上場しており、業績の向上、株主還元施策の実施、コーポレート

ガバナンスの充実、および IR 活動を含む情報発信力の強化を図り、これらの取り組みの継続性および改善

と向上について、投資家の皆様の信頼を得る活動を推進しております。今般の名古屋証券取引所メイン市

場への上場申請は、より多くの皆様に向けて当社の認知度向上を図り、接点を増やす機会を増やすことに

より、株式時価の向上および株式の流動性を高めることを主な目的としております。

当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続き IR 活動を含む情報発信力の強化を図り、当社事

業へのご理解を深めて頂くことを通して、企業価値の向上を目指してまいります。

なお、名古屋証券取引所による承認の可否および時期については、現時点において不確定であり、上場申

請により上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には現在上場

している東京証券取引所プライム市場との重複上場となります。

以 上